
1 
 
Personalrat bei der Bezirksregierung Köln  
   

Name  Vorname  Funktion  Erreichbarkeit  
 
Freyaldenhoven  

  
Frank  

  
Vorsitzender  

 
Tel.: 0221-147-3300  
 
E-Mail:  
frank.freyaldenhoven@brk.nrw.de  

 
Franzen 

 
Thilo 

 
stellvertretender 
Vorsitzender 

  
Tel.: 0221-147-3379 
  
E-Mail:  
thilo.franzen@brk.nrw.de 

 
Flink-Koch 

 
Diana 

 
Stellvertreterin 

  
Tel.: 0221-147-5141 
  
E-Mail:  
diana.flink-koch@brk.nrw.de 

 
Mergler 

 
Tanja 

 
Stellvertreterin 

 
Tel.: 0221-147-3143 
 
E-Mail: 
tanja.mergler@brk.nrw.de 
 

 
Zock 

 
Karin 

 
Stellvertreterin 

  
Tel.: 0221-147-3380 
  
E-Mail:  
karin.zock@brk.nrw.de 

 
Dera 

 
Benjamin 

  
Tel.: 0221-147-4506 
  
E-Mail:  
benjamin.dera@brk.nrw.de 

 
Götze 

 
Stefan 

   
Tel.: 0221-147-4399 
  
E-Mail:  
stefan.goetze@brk.nrw.de 

 
Hamm 

 
Isabelle 

   
Tel.: 0221-147-2830 
  
E-Mail:  
isabelle.hamm@brk.nrw.de 

 
Koch 

 
Gabriele 

   
Tel.: 0221-147-2330 
  
E-Mail:  
gabriele.koch@brk.nrw.de 
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Köster 

 
Anne 

  
Tel.: 0221-147-2371 
  
E-Mail:  
pr.koester@brk.nrw.de 

 
Peterhoff 

 
Markus 

   
Tel.: 0221-147-3014 
  
E-Mail:  
markus.peterhoff@brk.nrw.de 

 
Hündgen 

 
Sabine 

   
Tel.: 0221-147-4067 
 
E-Mail:  
sabine.huendgen@brk.nrw.de 

 
Scheib 

 
Andreas 

  
Tel.: 0221-147-4774 
                          
E-Mail:  
andreas.scheib@brk.nrw.de 

 
Schmidt 

 
Werner 

  
Tel.: 0221-147-3820 
 
E-Mail:  
werner.schmidt@brk.nrw.de 

 
Schölzel 

 
Bernhard 

  
Tel.: 0221-147-4120 
 
E-Mail:  
bernhard.schoelzel@brk.nrw.de 

  
Stommel  

  
Elen  

  
Geschäftszimmer des 
örtlichen Personalrates  

  
Tel.: 0221-147-3301  
 
E-Mail:  
elen.stommel@brk.nrw.de 
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